CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 55tf I DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR DALIN ATOOM, matrícula nO 20.138, do cargo de Secretário
de Comissão, CL-14, da Comissão de Segurança. (LP).

2- EXONERAR BIANCA MARTINEZ DA SILVA AIRES, matrícula nO
20.117, do cargo de Assessor de Comissão, CL-11, da Comissão de Segurança. (LP).

Brasília,

por' lacq"p!jne !ere;ssatj Gah,ban '!!tima impressão' 'acq'tp!jne 'ereissatj Gah!ban 0111112013 '5.43-00 SLMP

De acordo com o M~mo Orcular nO 001/2013 da la Secretaria

/I'J/<,<---r p

L/

Visto da Diretora de ~ursos Humanos Visto da Secretária Executlva da 1" Secretaria

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001